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С О Д Р Ж И Н А
                                                                                                                       Стр.
- Заклучок по финансискиот извештај за работењето на 
  ДСД КК „Работнички“ АД Скопје, за сезоната 2015 година, 
  со решение за објавување......................................................................   1 - 2
_________________________________________________             __________________

Издавач: Општина Центар-Скопје, Главен и одговорен уредник
ГОРАН МИЦЕВСКИ ул. „Михаил Цоков“ б.б.-Скопје,

тел. 3 203-667 и 3 203-613 орган на Општина Центар-Скопје, Тираж 70 примероци

04 февруари  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  2              стр.   1
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број 1/06 и 12/15/ Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе
                  Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Заклучок по финансискиот извештај за 
работењето на ДСД КК „Работнички“ АД Скопје, 
за сезоната 2015 година
Се објавува Заклучокот по финансискиот извештај за работењето на ДСД КК „Работнички“ АД Скопје, за сезоната 2015 година, 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 6-та вонредна седница, одржана на ден 02.02.2016 година.
Бр.09-579/3                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК

03.02.2016 година                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




            Андреј Жерновски,с.р.
04 февруари  2016 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ број  2              стр.   2
Советот на Општина Центар-Скопје на 6-та вонредна седница, одржана на 02.02.2016 година, го разгледа финансискиот извештај за работењето на ДСД  КК „Работнички“ АД Скопје, за сезоната 2015 година и го донесе следниов 

З а к л у ч о к
по финансискиот извештај за работењето на ДСД КК

 „Работнички“ АД Скопје, за сезоната 2015 година
1. Се усвојува финансискиот извештај за работењето на ДСД КК „Работнички“ АД Скопје, за сезоната 2015 година.
2. Финансискиот извештај да се достави до ДСД КК „Работнички“ АД Скопје.

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Број 08-579/2                                                      Претседател

02.02.2016 година                             на Совет на Општина Центар-Скопје

С к о п ј е                                                      Мирослав Шиповиќ, с.р.
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